

ROZPOČET

Stavba: SH - PD Trafostanice_Vykaz Vymer
Objekt: Trafostanice - vícepráce zemní práce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 10. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Trafostanice - výkopové práce

90 325,34

38		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m	m3	60,086	85,00	5 107,31	
40		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	60,086	960,00	57 682,56	
42		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	29,700	295,00	8 761,50	
43		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	18,663	950,00	17 729,85	
44		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3,300	95,00	313,50	
45		štěrkopísek frakce 0/4	ks	1,804	405,00	730,62	

HSV

Práce a dodávky HSV

6 283,20

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 283,20

56	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,840	7 480,00	6 283,20	
----	-----------	-----------------------	----	-------	----------	----------	--

Celkem

96 608,54